



این بار یک ایرانی قربانی آزادی سلاح در آمریکا شد!

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سارا،

دختر ایرانی که همسرش سه هفته پیش قربانی



قانون آزادی حمل سلاح در آمریکا شد، در روزی که قرار بود با یکدیگر ازدواج کنند با جسمانی اشکبار سفره عقدش را بر روی قبر همسرش محمد پهن کرد. سارا بلوچ و محمد شریفی که هر دو دانشجوی دانشگاه شهر «شویل» در ایالت تنسی آمریکا بودند، قرار بود یکشنبه گذشته (۱۹ اسفند ۹۶) مراسم ازدواج خود را با حضور خانواده‌هایشان برگزار کنند. اما قتل این جوان ایرانی تمام روزهایی او را بر باد داد.طبق گزارش رسانه‌های آمریکایی، محمد ۲۴ ساله- ماه پیش زمانی که برای فروش دستگاه ایکس‌پاکی خود به یک جوان آمریکایی که در شبکه‌های اجتماعی خواستار خرید دستگاه او شده بود به پارکینگ یک آپارتمان رفته بود، هدف شلیک گلوله خریدار قرار گرفت و تلاش پزشکان برای نجات او بی‌نتیجه ماند. سه هفته پس از این حادثه، سارا ۲۲ ساله در روزی که قرار بود آنها با یکدیگر ازدواج کنند با لباس سفید روسانه بر سر قبر نامزدش محمد رفت و سفره عقد خود را همان‌جا پهن کرد. روسانه‌ها برای آمریکایی با انتشار تصاویر دردناکی از این مراسم از آن به عنوان یک تراژدی یاد کرده‌اند.بنابر گزارش پلیس، قاتل یک جوان سیاه‌پوست ۲۰ ساله است که هم‌اکنون در بازداشت به سر می‌برد.

یک زن ۲۱ ساله در اسلوونی در اقدامی عجیب برای گرفتن حدود ۲۸۰ هزار یورو خسارت از شرکت بیمه، دست خود را به اره برقی قطع کرد!

به گزارش یورونیوز، پلیس اسلوونی برای زن ۲۱ سالهٔ آ که برای دریافت خسارت از شرکت بیمه دست خود را به اره برقی قطع کرده بود، بازداشت کرده است. این زن امیدوار بود که بتواند پس از قطع دست حدود ۲۸۰ هزار یورو از شرکت بیمه خسارت دریافت کند. پلیس اسلوونی بر این باور است که او مدت اندکی پیش از حادثه خود را نزد این شرکت، بیمه کرده بود.تالار زربینسکی، پیشوای پلیس، در نشست خبری در این مورد گفت: «او با یکی از همدمستان خود عمدی دستش را به برقی از مع قطع کرده است و امیدوار بود که بتواند وانمود کند این اتفاق یک حادثه بوده است.»شایان ذکر است، است که پزشکان در بیمارستان لیوبلیانا، پایتخت اسلوونی، موفق شدند دست او را پیوند بزنند. این زن به همراه همدمت ۲۹ ساله‌اش بازداشت شده است. آن‌ها در صورتی که در دادگاه مجرم شناخته شوند، امکان است به هشت سال زندان محکوم شوند. همدمت این زن یکی از اعضای خانواده‌اش بوده است.

نیروی دریایی آمریکا در محاصره هکرهای چینی

روایت‌نامه وال‌استریت ژورنال در گزارشی نوشت: هکرهای چینی فعالیت نیروی دریایی آمریکا و متحلمان صنعتی وی را رصد می‌کنند.

وال‌استریت ژورنال در ادامه این گزارش اضافه کرد: هکرهای چینی که زیرساخت اصلی ارتش یکن را ساخته‌اند، با نفوذ به تجهیزات مخابراتی، چندین سال است که نیروی دریایی آمریکا و شرکای این کشور را در محاصره سایبری قرار داده‌اند. بر اساس این گزارش، هکرهای چینی علاوه بر رخنه اطلاعاتی توانسته‌اند به برخی سیستمات دریایی آمریکا آسیب وارد کنند.یک افسر نیروی دریایی آمریکا به وال‌استریت ژورنال گفت: ما در محاصره سایبری چینی‌ها قرار داریم و اگر با این ویروس مقابله نکنیم از بین می‌رویم. به نوشته این نشریه، رخنه چینی به نیروی دریایی آمریکا وسیع و با همکاری روسیه صورت گرفته است.به دنبال انفیاسی این گزارش، ریچارد اسپنسر سخنگوی نیروی دریایی آمریکا گفت: حملات و نفوذ به شبکه‌های دریایی ما توسط چینی‌ها چیز جدیدی نیست، اما به تازگی هکرهای چینی تلاش خود را برای سرقت اطلاعات مهم افزایش داده‌اند. پیش از این نیز، جیمز دورسی کارشناس امنیت سایبری در مصاحبه با فاکس نیوز گفته بود، فرماندهی نیروی دریایی آمریکا به تازگی به ماهیت جدی تهدیدات سایبری پی برده است و به طور مداوم به توسعه فرهنگ و آگاهی کارکنان در حوزه امنیت سایبری در کنار تقویت قابلیت‌های فناوری اطلاعات روی آورده است.ژورنال، شرکت تحقیقات نظامی دریایی بیش هکرهای چینی در هفته گذشته با هدف سرقت تحقیقات نظامی دریایی بیش از ۲۷ دانشگاه در ایالات‌متحده و کانادا را مورد هدف حمله سایبری قرار داده‌اند.

دوقلوهایی که هم چسبیده بوتانی، بعد از یک سفر طولانی به استرالیا برای عمل جراحی جسداسازی، بالاخره جدا از هم به خانه برگشتند.

«جیم و دادا بلندن» در سال ۲۰۱۷ در حالی متولد شدند که از ناحیه شکم به هم چسبیده



بودند و تقریبا هر حرکت متلفی برای هر یک از آن‌ها ناممکن بود. این جراحی با یک گروه ۲۵ نفره پزشکان و متخصصان بعد از ۶ ساعت انجام شد و ۶ ماه طول کشید تا این کودکان به زندگی عادی خود برگردند.

یک زن نخستین مسافر احتمالی مریخ

برایندستانی» رئیس نامنا ضمن حضور در برنامه رادیویی «ساینس فرای دی» اعلان کرد: احتمال اینکه یک زن نخستین فردی باشد که قدم بر مریخ می‌گذارد زیاد است.برایندستانیان از شخص خاصی برای حضور در این برنامه نام نبرد، اما گفت: این زنان هستند که در طول مقدم برنامه‌های «آژانس فضایی آمریکا (ناسا) هستند. در پاسخ به سؤال کاربر در توییتش که گفته بود آیا زنان هم می‌توانند در سفر بعدی ناسا به کره ماه حوضه داشته باشند، گفت: «فعلما زنان در این آمیزش‌تان خواهند بود.»وی در واقع از احتمال حضور یک زن در سفر بعدی به ماه نیز خبر داده.بر گزارش آژانس فضایی آمریکا، این سازمان از سال ۱۹۷۸ و زمانی که ۶ نفر گروه فضانوردان ناسا پیوسته‌اند، راه طولانی را پیموده است؛ امروز ۳۴ فرد فضانوردان قفل ناسا از زنان تشکیل می‌دهند.رئیس ناسا گفت: آژانس فضایی آمریکا متعهد به استفاده مستقیم و گسترده از استعدادهای چینی است و ما مشتاقانه منتظر حضور نخستین زن بر روی مریخ هستیم.اما اخیر اعلام کرده است که ۱۹ مارس (۴ فروردین) نخستین تیم زنانه خود را به یک راهپیمایی ۱۰ساعته فضایی خواهد فرستاد. پیشتر دو یا یک مرد و یک زن در مأموریت‌های فضایی ناسا حضور داشتند.

آماده‌باش پلیس و نیروهای خدماتی در آستانه بهار

رزمایش بزرگ ترافیک و خدمات سفر نوروز ۹۸ برگزار شد

رزمایش بزرگ ترافیک و خدمات سفر نوروز ۱۳۹۸ با رزه و مانور عملیاتی دستنگاه‌های خدمات‌رسان جاده‌ای برگزار شد.

به گزارش ایرنا، رزمایش بزرگ ترافیک و خدمات سفر نوروز ۱۳۹۸ صبح دیروز با هدف نمایش آمادگی، همیاری، توانمندی، ارتقای نظم و انضباط ترافیکی، تأمین ایمنی، سلامت سفرهای نوروزی و کاهش سوانح و حوادث رانندگی با شعار «برهیز از خطر و آرامش در سفر» در ضلع جنوبی حرم امام (ره) برگزار شد.

در این رزمایش فرمانده نیروی انتظامی، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی، نمایندگان امداد خودرو، سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده ای، اورژانس، ابروزس، هلال احمر، بیمه و سایر سازمان‌های خدماتی حضور داشتند.

آمدادی کامل نیروی پلیس

برای خدمات‌دهی مطلوب به مردم در نوروز
فرمانده نیروی انتظامی در این رزمایش با اشاره به راهاندازی و فعالیت قرارگاه نوسوروی پلیس، گفت: قرارگاه نوروزی پلیس از ۲۵ اسفندماه جاری تا پایان ۱۷ فروردین ۹۸ فعال خواهد بود.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسین‌اشتری با اشاره به آمادگی ۱۰۰ درصدی نیروهای پلیس برای خدمات‌دهی به مردم، افزود: در راستای خدمات‌دهی مطلوب، نقاط حادثه خیز احداث شده و تعدادی از این نقاط، مشکل شان برطرف و الباقی نیز در دست اقدام است.

اشتری با اشاره به عوامل مؤثر در وقوع تصادفات، عنوان کرد: علاوه‌بر بحث ایمنی خودروها و زیرساخت‌ها، عامل انسانی مهم‌ترین مولفه در وقوع تصادفات به شمار می‌آید. در واقع سهم رانندگان بیش از سایر مولفه‌ها در وقوع تصادفات است بنابراین از همه رانندگان درخواست داریم حتما به قوانین راهنمایی و رانندگی و توصیه‌های پلیس توجه داشته

بند. وی خاطر نشان کرد: بیش از ۸۵ درصد تصادفات به واسطه سبقت و سرعت غیرمجاز، عدم توجه به جلو و خواب‌آلودگی و خستگی و رانندگن ناقص می‌تواند منجر به این امر و بیابگر سهم مهم و مؤثر رانندگان در کاهش تصادفات است. فرمانده ناجا با اشاره به حضور فعال نیروهای پلیس در نقاط کشور، تأکید کرد: پیش‌ قابل توجهی از تصادفات در ۳۰ کیلومتری شمال شرقی می‌دهد و آمار نا درایم نیروهای پلیس را به صورت ویژه در ۳۰ کیلومتری شهر مازندم کم‌کم.

اسکورت کاروان‌های راهبان نور
سرداراشتری در حاشیه این رزمایش هم در پاسخ به سؤالی درباره همراهی گشت‌های پلیس در طول سفر با کاروان‌های راهبان نوشت: همکاران خوبی میان نیروی انتظامی و ستاد راهبان نور وجود دارد، همزمان با اعزام کاروان‌های راهبان نور سه مناطق دوران دفاع مقدس، گشتی‌های پلیس این کاروان‌ها را از مبدأ تا مقصد همراهی

آغاز محاکمه متهمان تعاونی‌های «البرز ایرانیان» و «ولی‌عصر» در دادگاه ویژه مفاسد اقتصادی

اولین جلسه رسیدگی به اتهامات متهمان پرونده تعاونی‌های البرز ایرانیان و ولیعصر، در شعبه چهارم دادگاه ویژه رسیدگی به جرائم اخلاکگران و مفسدان اقتصادی به صورت علنی و به ریاست قاضی صلواتی برگزار شد.

به گزارش میزان، در ابتدای جلسه دادگاه قاضی صلواتی با بیان اینکه این پرونده ۵۳۲ جلد دارد، گفت: کل سرمایه‌گذاران ۹۸ هزار نفر هستند و تاکنون ۶ هزار و ۳۶ نفر از شکات به دادسرا مراجعه کرده و با درخواست ارائه داده. وی افزود: از تیر ۹۸ تا آذر ۹۶، گردش‌کار مالی البرز ایرانیان ۳۳ هزار میلیارد تومان و از اردیبهشت ۹۶ تا اسفند ۹۶، گردش‌کار مالی شرکت تعاونی ولیعصر ۱۷ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان بوده است.

رئیس دادگاه، تعهد بقایمانده البرز ایرانیان را از روز دستگیری متهمان، ۱۴۰۰ میلیارد تومان، شرکت تعاونی ولیعصر را ۲۵۹ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: بانک مرکزی از طریق بانک تجارت ۷۰۰ میلیارد تومان خط اعتباری ایجاد کرد که ۶۳۰ میلیارد توسط بانک تجارت پرداخت و ۱۶ هزار و ۲۰۰ نفر از سپرده‌گذاران البرز ایرانیان تسویه شدند. از طریق بانک کشاورزی نیز برای شرکت تعاونی ولیعصر، ۱۳۰ میلیارد خط اعتباری ایجاد شده که ۱۲۵ میلیارد تومان تاکنون هزینه کرده و در اختیار آن مقداری که گرفته، هزینه نموده و ۱۵ هزار و ۲۵۶ نفر از سرمایه‌دهنده آن پرونده مشخصات متهمین را به شرح زیر اعلام کرد:

۱. «امیر حسین آزاد»، شغل بیگار، باسواد، فاقد سابقه کیفری، بازداشت با قرار موقت از ۱۳۸۱/۱/۱۶.
۲. «حسین قربانی» متولد ۴۳، باسواد، فاقد سابقه کیفری، بازداشت با قرار موقت از ۱۳۷۳/۸/۲۹.
۳. «مهدی پیرامی جعفری» متولد ۵۹، بیگار، متاهل، باسواد، فاقد سابقه کیفری و بازداشت از تاریخ ۷۸/۱۲/۲۷.

نماینده دادستان با بیان اینکه اتهام متهمین اول و دوم اخلا عمده در نظام اقتصادی کشور با علم به مؤثر بودن اقدامات در امور و افساد فی‌الارض و اتهام متهم ردیف سوم معاونت در اخلا عمده است، گفت: بانک مرکزی به دفعات متعدد به این افراد تذکر داده است که در صورت ادامه‌قابلیت‌های خود مشمول جرم اخلاخل در نظام اقتصادی خواهد شد.

وی با اشاره به گردش‌کار پرونده گفت: نحوه تشکیل موسسه البرز اعتبار ایرانیان به این گونه است که ابتدا به عنوان شرکت امیرالمومنین در سال ۱۷ آژسوی ثبت اسناد و مالک اشرفیه به سرمایه ۷ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال به ثبت رسیده است، موضوع این شرکت منحصرآ برای اعضا پرداخت

واردات شکر از مرز خوزستان آغاز شد

در پی افزایش قیمت شکر در روزهای پایانی اسامال، واردات شکر از مرز خوزستان دوباره آغاز شد و همزمان پرونده یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی نیز برای متحرکان شکر تشکیل شده است.

واردات شکر، که پیش از این در پی افزایش تولید، ممنوع شده بود، با گرانی ناگهانی شکر و اختلال در بازار آن، از حدود یک هفته پیش، دوباره از سر گرفته شد.
وزارت جهاد کشاورزی گفته است که مجوز واردات ۴۰۰ هزار تا ۶۰۰ هزار تن شکر را در سال ۹۸ صادر است.

مدیرعامل شرکت غله و خدمات بازرگانی مکنده چهار کشور با اشاره به برنام‌ریزی وزارت جهاد کشاورزی برای واردات شکر خام،گفت: در چند روز اخیر ۷۰ هزار تن شکر خام از طریق بندر امام خمینی وارد شد که تا کنون ۲۸ هزار تن از بار کشتی تخلیه شده و این روند ادامه دارد.
خداحکام امیریزاده افزود، یک کشتی با ۶ هزار تن شکر خام نیز در راه است که تا قبل از پایان سال از طریق بندر امام وارد کشور می‌شود.

وی ادامه می‌دهد: ۱۰ هزار تن از شکر خام وارداتی به کارخانه قند ذوقلو و ۱۰ هزار تن نیز به شرکت توسعه نیشکر برای تصفیه و عرضه به بازار آماده شده است.

امیری زاده با بیان اینکه سهمیه شکر هر استان

حوادث – اخبار کشور

آماده‌باش پلیس و نیروهای خدماتی در آستانه بهار

رزمایش بزرگ ترافیک و خدمات سفر نوروز ۹۸ برگزار شد



وشایعت می‌کنند تا شاهد حوادث ناگواری نباشیم.

کنترل رفتار رانندگان

با بهره‌گیری از تجهیزات هوشمند

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا هم در این رزمایش گفت: پلیس راهور ناجا با حضور ۳۵ هزار نفر نیرو و با مشارکت بیش از ۶۵ هزار نیرو از سایر دستگاهها و بیش از ۱۰ میلیون نفر همیار پلیس و پلیس بار نوجوان، ۸۰۰ هزار نفر فرهنگ بار پلیس و ۱۰۰ هزار نفر بازرس نامحسوس با مردمی طرح نوروزی را پیش می‌برد.سردار سیدکمال هادیانفر افزود: پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا همزمان با آغاز طرح نوروز ۹۸ و با استفاده از تجهیزات و تکنولوژی‌های گشتهای پلیس راه و راهور، یک هزار دستگاه دوربین بسته، جدید شامل دو هزار دستگاه دست افزاری موبایلی ثبت تصادفات، هزار و ۲۰۰ دستگاه ردیاب لحظه‌ای برای کنترل گشتهای پلیس راه و راهور، یک هزار دستگاه دوربین بسته، یک هزار و ۳۰۰ دستگاه خودرو کمکی از سایر ردههای ناجا و همچنین بهره‌گیری از چهار هزار و ۵۰۰ نیروی کمکی برای خواب‌آلودگی و خستگی رانندگان ناقص می‌تواند منجر به این امر و بیابگر سهم مهم و مؤثر رانندگان در کاهش تصادفات است. فرمانده ناجا با اشاره به حضور فعال نیروهای پلیس در نقاط کشور، تأکید کرد: پیش‌ قابل توجهی از تصادفات در ۳۰ کیلومتری شمال شرقی می‌دهد و آمار نا درایم نیروهای پلیس را به صورت ویژه در ۳۰ کیلومتری شهر مازندم کمتر کم‌کم.

کنترل رفتار رانندگان بر خط راهیانی نقش می‌کند
سرداراشتری در حاشیه این رزمایش گفت: مطابق هماهنگی‌های صورت گرفته، رانندگان خودروهایی دارای بالای یک میلیون تومان جریمه می‌توانند از ۲۸ اسفند تا پایان ۱۷ فروردین به مراکز مربوطه مراجعه و خودرو را ترخیص کنند. در واقع برابر این تدبیر، مدت زمان توقیف شده خودروهای، بخششده می‌شود و رانندگان می‌توانند با پرداخت جریمه خودرو شان را ترخیص کنند. وی اظهارداشت: مطابق هماهنگی‌ها فرمانده نیروی انتظامی و موافقت پلیس، تمام خودروهایی که به علت تخلفات رانندگی توقیف شده‌اند از ۲۵ اسفندماه می‌توانند به پارکینگ‌ها مراجعه و (با پرداخت جریمه) خودرو را ترخیص کنند؛ البته چنین تدابیری به منظور خدمات‌دهی به مردم مستقر و آماده اندارداسی هستند.

آغاز محاکمه متهمان تعاونی‌های «البرز ایرانیان» و «ولی‌عصر» در دادگاه ویژه مفاسد اقتصادی



و تخصیص وام و انجام خدمات اعتباری بوده است که بعد از تغییرات در دوره‌های مختلف از تعاونی امیرالمومنین به البرز ایرانیان تغییر می‌یابد.

نماینده دادستان درباره نحوه تشکیل تعاونی ولی‌عصر اظهار داشت: این تعاونی در سال ۸۸ به ثبت رسید و در سال ۹۲، بعد از دلیل تخلفات مدیرعامل وقت تعطیل و زندان شد و بعد از اسفند ۹۲ با تشکیل هیئت مدیره جدید کاملاً خانوادگی راه‌اندازی شد که سرمایه اولیه آن ۶ میلیون ریال بوده است.

وی با اشاره به اعمال نفوذ این متهمین در برخی استان‌ها گفت: این متهمین که در برخی استان‌ها مثل تهران، آذربایجان، ایلام و همدان شتابانی از موسسه را افتتاح کرده بودند با فشار، به مراجع انتظامی استان‌ها مثل استان ایلام از پلمب شعب جلوگیری می‌کنند.

نماینده دادستان بیان کرد: موسسه فردوسی پس از اینکه تصمیم به کنار گذاشتن موسسه البرز ایرانیان گرفت در تصمیمی جدید با همکاری فرهنگیان قرار داد اعزام نمود و تحت عنوان موسسه آرمان به فعالیت خود ادامه دهند لذا این متهمین بلافاصله پس از آگاه شدن از این موضوع اقدام به جعل مهر و سرپرک موسسه آرمان کرده و با اختیار گذاشتن این اوراق در شهرستان‌ها به فعالیت‌های مجرمانه خود ادامه می‌داند.

وعدہ پرداخت سوده‌های غیرمتعارف برای جذب سرمایه
وی دیگر اتهامات این افراد را به شرح زیر اعلام کرد: « وصول وجع خارج از سیستم به اشخاص حقیقی. این متهمین حتی به دستورآتش فکری مبنی بر عدم افتتاح حساب اهمیتی ندادکه با کارهایشان اسناد حساب‌ها را توسط شرکت بازرگانی دولتی در تهران تعیین می‌شود، خاطرنشان کرد: شکرهایی که اخیراً وارد شده به حدود ۱۰ استان صادر می‌شود و سهم شکر مورد نیاز خوزستان نیز از همین محل تأمین می‌شود، اگر چه میزان این سهمیه هنوز مشخص نشده است.

وی اظهار داشت: این متهمین به روزهای پایانی دولت پرداخت می‌کنند، شکرهای موجود در استان‌ها را به صورت مصرف کارگاه‌های تولید شیرینی و قنادی‌ها می‌داند و می‌گوید: این گرانی ناشی از کمبود شکر نیست، با این حال شرکت بازرگانی دولتی در تأمین کارگاه‌های اسامی به صورت جدی ورود کرده است.

مدیرعامل شرکت غله و خدمات بازرگانی مکنده چهار کشور با اشاره به برنام‌ریزی وزارت جهاد کشاورزی برای واردات شکر خام،گفت: در چند روز اخیر ۷۰ هزار تن شکر خام از طریق بندر امام خمینی وارد شد که تا کنون ۲۸ هزار تن از بار کشتی تخلیه شده و این روند ادامه دارد.
خداحکام امیریزاده افزود، یک کشتی با ۶ هزار تن شکر خام نیز در راه است که تا قبل از پایان سال از طریق بندر امام وارد کشور می‌شود.

وی ادامه می‌دهد: ۱۰ هزار تن از شکر خام وارداتی به کارخانه قند ذوقلو و ۱۰ هزار تن نیز به شرکت توسعه نیشکر برای تصفیه و عرضه به بازار آماده شده است. امیری زاده با بیان اینکه سهمیه شکر به سازمان و افزود: پرونده این تخلفات روز دوشنبه توسط سازمان

سوت نخستین قطار تهران – همدان

به صدا درآمد

نخستین قطار مسافبری مسیر تهران – همدان ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه صبح روز چهارشنبه ۲۲ اسفند ماه وارد همدان شد.

مدیرکل راه‌آهن غرب کشور در حاشیه ورود نخستین قطار تهران – همدان در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: این قطار از دیروز چهارشنبه در مسیر تهران به همدان و بالعکس مسافران را جابجا می‌کند.

روح‌الله تقی‌زاده اضافه کرد: سرعت این قطار ۱۴۰ کیلومتر در ساعت است و در مدت سه ساعت و ۲۰ دقیقه مسیر پاد شده را طی می‌کند.

مدیرکل راه‌آهن غرب کشور اظهار داشت: این قطار هر روز از ساعت ۶ صبح از تهران حرکت کرده و ساعت ۱۲ ظهر نیز مسافران را به تهران می‌برد.

وی ادامه داد: پیش‌بینی‌ها برای حرکت دومین قطار نیز در این مسیر صورت گرفته است و در صورت استقبال مردم، روزانه یک قطار دیگر در این مسیر تردد می‌کند. مدیرکل راه‌آهن غرب کشور اظهار داشت: این قطار با داشتن متدلی انبوسپی، بین ۳۰۰ تا ۳۲۰ مسافر را جابجا می‌کند.

تقی‌زاده با اشاره به اینکه در روزهای عید نوروز، تعداد مسافران تهران به همدان بیشتر است تأکید کرد: این قطار ویژه نوروز ۹۸ راه‌اندازی شده است و ساعت حرکت آن پس از تعطیلات عید تغییر می‌کند.

وی اضافه وی گفت: قیمت بلیت این قطار تا ۲۴ اسفند جاری ۴۰۰ هزار ریال و پس از آن ۵۱۰ هزارریال تعیین شده است. تقی‌زاده ادامه داد: در حال حاضر یک روز در میان قطار همدان – مشهد حرکت دارد و تاکنون استقبال خوبی از آن صورت گرفته است.

تولید آزمایشی شمش اومینا در چاچرم کلید خورد

کلیدواژه‌ها: تولید آزمایشی شمش اومینا، چاچرم، شمش اومینا، شمش اومینا، شمش اومینا، شمش اومینا

مرحله آزمایشی تولید نخستین محصول شمش اومینای شرکت توسعه‌های چاچرم با حضور معاون امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزیر کشور در خراسان شمالی آغاز شد.

به گزارش ایرنا در این آیین نخستین دیک بخل واحد تولید شمش اومینای چاچرم روشن شد تا تولید آزمایشی محصولات این واحد صنعتی بزرگ آغاز و برای بهره‌برداری رسمی آماده شود.

واحد تولید ششمی اومینای چاچرم به عنوان طرح توسعه این صنعت، قرار است به زودی به بهره‌برداری برسد. برای این طرح ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبار هزینه شده و بهره‌برداری از آن سالانه ۴۰ هزار تن شمش تولید می‌شود.

به گفته فرماندار چاچرم، شرکت صنعتی اومینا ۲۰۰۰ فرصت شغلی مستقیم داشته و از ابتدای امسال ۳۰۰ نفر در این شرکت استخدام شده‌اند. شهرستان چاچرم قطب تولید پودر اومینا در کشور است.

صاعقه در ریگان یک کشته بر جا گذاشت

فرماندار ریگان گفت : صاعقه شدیدی در منطقه عشایری و کوهستانی سیفالدین این شهرستان منجر به کشته شدن یک نفر و مجروحیت سه نفر دیگر شد.

امین باقری در گفت‌وگو با ایرنا افزود: یک دختر ۲۳ ساله که بیرون از چادرهای عشایری منطقه سیف الدین در محیط باز دوچرخه سوار ساخته شد.

وی اظهار داشت: همزمان بعد از صاعقه زدگی دختر جوان ۲ مرد ۳ و ۵ تک نوجوان ۱۶ ساله به منظور کمک به سمت وی رفتند که آنها نیز به دلیل برخورد صاعقه زخمی شدند.

فرماندار گفت: نیروهای هلال احمر در کوتاه‌ترین زمان ممکن به محل حادثه اعزام شدند و مجروحان این حادثه را به مراکز بهداشتی درمانی شهرستان ریگان انتقال دادند.

باقری تصریح کرد:همچنین برخورد صاعقه با یکی از چادرهای عشایری منطقه سیفالدین نیز موجب آتش گرفتن چادر و تلف چند اسر کوشمند شد.

فرماندار گفت: نیروهای هلال احمر در کوتاه‌ترین زمان

ممکن به محل حادثه اعزام شدند و مجروحان این حادثه را به مراکز بهداشتی درمانی شهرستان ریگان انتقال دادند.

باقری تصریح کرد:همچنین برخورد صاعقه با یکی از چادرهای عشایری منطقه سیفالدین نیز موجب آتش گرفتن چادر و تلف چند اسر کوشمند شد.

فرماندار گفت: نیروهای هلال احمر در کوتاه‌ترین زمان ممکن به محل حادثه اعزام شدند و مجروحان این حادثه را به مراکز بهداشتی درمانی شهرستان ریگان انتقال دادند.

باقری تصریح کرد:همچنین برخورد صاعقه با یکی از چادرهای عشایری منطقه سیفالدین نیز موجب آتش گرفتن چادر و تلف چند اسر کوشمند شد.

فرماندار گفت: نیروهای هلال احمر در کوتاه‌ترین زمان ممکن به محل حادثه اعزام شدند و مجروحان این حادثه را به مراکز بهداشتی درمانی شهرستان ریگان انتقال دادند.

باقری تصریح کرد:همچنین برخورد صاعقه با یکی از چادرهای عشایری منطقه سیفالدین نیز موجب آتش گرفتن چادر و تلف چند اسر کوشمند شد.

فرماندار گفت: نیروهای هلال احمر در کوتاه‌ترین زمان ممکن به محل حادثه اعزام شدند و مجروحان این حادثه را به مراکز بهداشتی درمانی شهرستان ریگان انتقال دادند.

سارق احشام در درگیری با ماموران انتظامی کشته شد

همدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان قم در درگیری مسلحانه سارقان احشام با پلیس نهباند یک نفر کشته و دو نفر مجروح شدند.

شاحمد سرفی رسیدگی به گرانی شکر اعلام کرد. معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان (صمت) همچنین درباره علت افزایش قیمت شکر در روزهای اخیر گفت: خشکسالی و کاهش تولید شکر در اطراف روستاها و آمد می‌کنند، پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت.
وی افزود: زمانی که پلیس مطلع شد این خودرو به همراه چهار نفر از روستای جوش سفید در حال سرعت و با وجود ابتر مگر مأموران انتظامی و اخطر با یک موبای، خودروی سارقان در سمت روستای فراسیان مثنوی شد. فرمانده انتظامی شهرستان نهباند عنوان کرد: متأسفانه مسافران در حین فرار به سمت نیروهای انتظامی تبریزآباد کردند ولی با تلاش نیروهای انتظامی خودرو مجبور به توقف شد و در جریان تعقیب و گریز یک نفر از سارقان کشته و دو نفر نیز مجروح شدند.
وی خاطرنشان کرد: سارق دیگری که به سمت کوهپای اطراف مثنوی شده بود دستگیر شد و از این باند یک قبضه اسلحه وینچستر، تعدادی فشنگ و همراه پلاک سرقتی کشف شد.

صفحه ۱۰
پنج‌شنبه ۲۳ اسفند ۱۳۹۷
۷ رجب ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۱۴۸



یازداشت محتکر حوادث کوتاه از کشور

ساری – ایسنا: فرمانده انتظامی مازندران گفت: پلیس با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی یک محتکر آجیل و تنقلات شد
عبد در شهرستان ساری شد. سرترب سید محمد میر فیضی افزود: در بازرسی از محل دپوی کالا توسط متهم به هزار و ۲۵۰ کیلو انواع تنقلات و آجیل که متهم قصد وی ۱۰ ارزش کالاهای کشف شده را بالغ بر یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال عنوان کرد و گفت: کالای کشف شده به سازمان اموال تملیکی استان تحویل و متهم نیز پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

قاچاق مرغ زنده

اراک – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان خمین گفت: در عملیاتی پلیس از خروج غیر قانونی ۲۲ تن مرغ زنده گوشتی از استان مرکزی جلوگیری کرد.سرهنگ عزیز عزیزی اظهار داشت: مأموران انتظامی، شش دستگاه کامیون حامل مرغ زنده گوشتی را در محوزهای مواصلاتی شهرستان خمین شناسایی و متوقف کردندوی افزود: در بررسی‌های انجام شده، مشخص شد که رانندگان خودروها بدون اخذ مجوزهای قانونی اقدام به انتقال مرغ زنده گوشتی به خارج از استان کردندبا هماهنگی‌های انجام شده باسازمان‌های مسئول، خودروها به گنزارگاه انتقال یافتند.

کشف مواد محترقه

اهلدان - خبرنگار کیهان : رئیس‌پلیس آگاهی استان سیستان وبلوچستان از کشف مواد محترقه درراهان خبر داد. سرهنگ ابراهیم ملاشاهی گفت: مأموران موفق به شناسایی یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ شدند که در انتقال مواد محترقه در شهرستان سراوان به مرکز استان فعالیت داشت. روزهای افزود: خودرو مذکور که دارای پلاک مخدوش بود پس از رسیدن به راهان وارد منطقه «کوی قدس» شده و اقدام به تخلیه پنج کیسه کالا کرد که بلافاصله مأموران وارد عمل شدند و به راننده آن دستور توقف دادند اما وی با استفاده از شلوفکی مجرمین در محدوده وقوع جرم مثنوی شد. وی ادامه داد: در بررسی محموله کشف شده ۹۰ هزار و ۲۸۵ قلم انواع مواد محترقه کشف و تلاش برای دستگیری راننده خودرو در دستور کار پلیس قرار گرفت.

جریمه قاچاقچی نفت

تبریز – ایسنا: مدیرکل تعزیرات حکومتی استان آذربایجان شرقی گفت: متهم قاچاق نفت سفید در شبستر به بیش ازسه میلیارد ریال جریمه محکوم شد.سیدسید احمد یازمانی گفت: طبق اطلاعات واصله توسط پلیس آگاهی دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز شبستر مبنی بر حمل سوخت قاچاق با تریلی کشفه توسط یک فرد، این محموله کشف و ضبط شد.

وی با بیان این که متهم در اظهارات خود، نوع سوخت را گازوئیل اعلام کرد، افزود: بعد از نمونه‌برداری از کالای مشکوک، انجام آزمایش از سوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه است، سوخت مشکوفه نفت سفید اعلام شد. وی گفت: ارزش یابلی هر لیتر نفت سفید ۵۲ هزار ریال بوده که مبلغ سوخت مشکوفه نیز برابر یک میلیارد و ۵۶۰ میلیون ریال است.

ضبط شکار چلچراغ

ساری - خبرنگار کیهان: مأموران محیط زیست در حین گشت و کنترل در شهرستان فیروزکوه، ۱۱ قیضه سلاح شکاری را در سه عملیات گشت و ضبط کردند.فرماندار نخست، مأموران یگان حفاظت زیست در حین گشت‌زنی و کنترل در شهرستان شکارچیان غیر مجاز را به همراه شش قبضه سلاح شکاری کشف کردند. همچنین در عملیات مأموران یگان حفاظت زیست در حین گشت و کنترل در تالاب ازباران فریدونکنار از شکارچیان غیر مجاز پنج قبضه سلاح شکاری که یک قبضه آن قاچاق بود، کشف کردند و در عملیات نیز موفق یک قبضه سلاح شکاری کشف و ضبط کردند.

دستگیری فروشنده مواد محترقه

آبیک - خبرنگار کیهان: فرمانده حوزه انتظامی شهرستان آبیک گفت: بیش از ۱۰ هزار مواد محترقه شامل کبوسولی، ترقه، منوره‌های غیر استاندارد در آبیک از سوی مأموران پلیس پیگیری کشف و ضبط شد. سرهنگ حسونهت افزود: در پی دریافت گزارشاتی مبنی بر خرید و فروش مواد محترقه افراد در وباب مغازه صغنی و چند فرد دستغروش که مباردت به خرید و فروش مواد محترقه نموده بودند دستگیر و با تشکیل پرونده تلفخ تحویل مراجع قضایی شدند.

آتش در کارگاه

مشهد - باشگاه خبرنگاران جوان : مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی مشهد گفت: کارگاه تولید خوراک دام در حومه مشهد دچار آتش‌سوزی شد. حسن جعفری افزود: این آتش‌سوزی در جاده کلات، روستای خلق‌آباد رخ داد. وی با بیان اینکه این آتش‌سوزی خسارت جان و مال متعلقه شد، حریق با تلاش آتش‌نشانان در کمترین زمان ممکن مهار و از سرایت به اماکن مجاور نیز جلوگیری شد و علت وقوع آن به دلیل گسترده‌گی نایزمدن بررسی‌های بیشتر است.

شکار چلچراغی

خرم‌آباد - مهر: رئیس‌اداره حفاظت محیط زیست سلسله از دستگیری شکارچی که پس از درگیری مسلحانه